
Број:  5017/2 

Датум:  31.08.2020.г. 

 

 

 
 

 

Предмет: Одговор бр. 1 за јавну набавку мале вредности  добара бр. 13/2020 (1.1.19) 

– Ауто делови за теретни програм 

 

 

 

Заинтересовано лице је доставило допис бр.5013 и 5017 од 31.08.2020.године (заведено 

код наручиоца) ЈКП “Горњи Милановац“, који се тиче јавне набавке мале вредности 

добара бр. 13/2020 -  Ауто делови за теретни програм, у коме тражи одговор  на следећа  

питања: 

 
Питање 1: 
 

У партији 5 за возило Axor 1828 

Позиција рб. 7- индуковани сензор, на шта се мисли, да ли је део возила или надградње? 

Позиција рб. 8 – сензор хидраулике, на шта се мисли, да ли је део возили или надградње? 

 

Одговор 1:  
Наведене позиције су избрисане из спецификације ауто делова за  партију 5 – Ауто 

делови за теретни програм МЕРЦЕДЕС изменом конкурсне документације која је 

објављена на Порталу јавних набавки 31.08.2020.г. 

 

Питање 2: 
Обраћамо вам се захтевом  да нам за  Партије 1 и 3  доставите бројеве и тип мотора или 

одштампани извод саобраћајних дозвола. 

 

Одговор 2:  
 
PARTIJA 1 – АУТО 

ДЕЛОВИ ЗА 

ТЕРЕТНИ 

ПРОГРАМ ОСТАЛО     

R.b
. 

Vozilo Broj šasije Broj i tip motora 
Snaga 

motora ( 
kW ) 

Zapremin
a motora 

1 SCANIA P340 
YS2P6X2000201699
9 

DC1108L016289415 250 10640 



2 VOLVO FL6 H42R 
YV2E4CAA72B29998
6 

D6B178797 132 5480 

3 KIA K2500 TCI 
KNESE01327K22121
6 

D4BH7415832 69 2476 

4 KIA K2500 D/C 
KNESD06324K99280
7 

D4BH4996592 69 2476 

5 
KIA 
K2900PUTDID/C 

KNESE06428K31467
5 

J38275631 92 2902 

6 IMT 539 401086805 Y763K174943 29 2500 

7 BOMAG BE572RB 101570631090  DEUTZ BF6M1013FC     

      
PARTIJA 3 - Ауто 

делови-

CATERPILLAR и 

JCB     

R.b
. 

Vozilo Broj šasije Broj i tip motora 
Snaga 

motora ( 
kW ) 

Zapremin
a motora 

1 
CATERPILLAR 
428E CAT0428EHSNL0225 

CRS48021 73 4400 

2 
CATERPILLAR 
438D 

CAT0438DTBPN005
49 

7BJ32078 70 3450 

3 JCB 3CX super 
JCB3CXSMTG24467
14  

SD32040551U06300
16 

68,6 4400 

 

 

       Комисија за јавну набавку 


